
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1916 / 2012 Area  Staff

OGGETTO: SPESE DI RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE - IMPEGNO DI SPESA 
GENERALE ANNO 2012 - VARIAZIONI

IL   D I R I G E N T E
RICHIAMATA la precedente determinazione n. 245/2012 R.U. relativa ad impegni di spesa as­

sunti per spese di rappresentanza ed individuazione delle Ditte fornitrici di beni e/o servizi per l’anno 
2012;

VISTA la necessità di procedere ad un parziale aggiornamento di tali impegni di spesa;

DATO altresì atto che, in base al parere espresso dalla Sezione Regionale di Controllo per la 
Lombardia  n.  1076/2010,  le  predette  limitazioni  di  spesa  non  si  applicano  agli  oneri  assunti  dalle 
Amministrazioni per promuovere la conoscenza dell’esistenza e delle modalità di fruizione dei servizi 
pubblici da parte dei cittadini, nonché in caso di manifestazioni culturali e istituzionali non contemplate tra 
le spese elencate nell’art. 6, comma 8, sopra citato, in quanto la norma va interpretata in senso tassativo e 
restrittivo, in virtù del carattere limitativo da essa rivestito;

ATTESTATA la coerenza del presente provvedimento di impegno di spesa con i limiti previsti per 
il Comune di Bassano del Grappa dal patto di stabilità per l’anno 2012, di cui al prospetto obbligatorio 
allegato al Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario corrente;

VISTA la  deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 10 maggio 2012, con la quale è stato 
approvato il bilancio di esercizio per l’anno 2012;

VISTI:

 il comma 4 dell’art. 151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 la circolare del Ministero dell’Interno n. FL25/1997 del 01.10.1997,

D E T E R M I N A

1. di aggiornare parzialmente il contenuto della citata precedente determinazione n. 220 R.U. come segue:

Ditta sede impegno CIG 
precedente

variazione 
€ +/-

CIG
nuovo

Fioreria Parisotto Livio Bassano d/Gr.–Prato S. Caterina 100517/0 ZBB03C336A + 200,00 Z76078A146

Timbrificio Bassano Cassola – Via Valsugana 100516/0 Z1803C3784 + 1.700,00 Z61078A17F

TOTALE + 1.900,00

2. di dare atto, di conseguenza, che l’importo complessivo di € 1.900,00, derivante dalle variazioni sopra 
riportate, va imputato al T. 1 F. 1 S. 1 I. 3 Scheda 9000 “Spese di rappresentanza” del Bilancio corrente 
esercizio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 100516VAR
U 100517VAR

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE
	CIG
	nuovo


